
 

1 

 

Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 27.07.2018 r. do 30.08.2018 r. 
 
 

 

I. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 

1. Wydano zgodę dla 3 właścicieli nieruchomości na wycięcie 23 sztuk drzew. 

2. Wydano 4 decyzje na usunięcie 28 sztuk drzew w tym: 1 decyzję dla Mazowieckiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Ciechanowie, 1 decyzję dla Starostwa Powiatowego,                   

1 decyzję dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu i 1 dla Rodzinnych Ogródków 

Działkowych Wiosna. Jednocześnie nałożono obowiązek dokonania nasadzenia 17 sztuk 

drzew. 

3. 31.07.2018 r. złożono wniosek o dofinansowanie w formie bezzwrotnej dotacji w wys. 

86.550 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie na realizację zadania  pn.: „Odnowa drzewostanu w parku miejskim przy ul. 

Wojskowej w Przasnyszu w 2018 roku”                        
 

Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku: 

1. W okresie sprawozdawczym:  

a) przyjęto 231 deklaracji i korekt deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (o 131 więcej niż w lipcu br.), 

b) przeprowadzono weryfikację nieruchomości, z których właściciele zbierają odpady 

komunalne w sposób niezgodny ze złożoną deklaracją i regulaminem utrzymania 

czystości i porządku - stwierdzono 6 przypadków niewłaściwej segregacji, 

c) wystawiono 19 upomnień o zaległości w opłatach za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

2. Przyjęto protokół z wykonania umowy dotyczącej usługi odbioru, zbierania  

i zagospodarowania odpadów komunalnych, według którego w lipcu 2018 r.: 

a) odebrano bezpośrednio od mieszkańców i zagospodarowano: 

- 441,78 Mg zmieszanych odpadów komunalnych, 

- 58,92 Mg segregowanych odpadów komunalnych, 

b) zebrano w PSZOK i zagospodarowano 14,48 Mg segregowanych odpadów 

komunalnych, 

Łączna miesięczna wartość usługi wyniosła 263.662,34 zł brutto  

3. Zgodnie ze skierowaniami Sądu Rejonowego w Przasnyszu 19 skazanych wykonywało na 

terenie miasta prace porządkowe w ramach nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele 

społeczne. 
 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 

1. Wydano 25 decyzji o przyznaniu dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota dodatków 

mieszkaniowych wynikająca z decyzji wydanych w tym okresie to 3.184,00 zł. 

2. Wydano 1 decyzje na dodatek energetyczny na kwotę 15,77 zł. 
 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej: 

1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 45 wniosków, w tym: 8 wniosków           

o wpis do ewidencji, 12 o zmianę we wpisach, 17 o zmianę z zawieszeniem, 4 o zmianę 

ze wznowieniem i 4 o zakończenie działalności. 

2. Wydano 2 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży. 
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Zadania z zakresu rolnictwa: 

Od 1 sierpnia przyjęto i zweryfikowano 26 wniosków dotyczących zwrotu 

producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej – II tura. 

 

II. Inwestycje Miejskie: 
 

1. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty i podpisano umowę na wykonanie 

przebudowy nawierzchni ulicy Kolejowej w Przasnyszu na kwotę 49.925,70 brutto. 

2. Zakończono roboty budowlane związane z dostosowaniem budynku Przedszkola 

Miejskiego przy ul. Świerczewo do wymagań bezpieczeństwa pożarowego oraz 

adaptacją części jego pomieszczeń dla potrzeb żłobka.  

3. Trwają roboty budowlane związane z dostosowaniem budynku Przedszkola Miejskiego 

przy ul. Lipowej do wymagań bezpieczeństwa pożarowego oraz adaptacją części jego 

pomieszczeń dla potrzeb żłobka. 

4. Zakończono przebudowę nawierzchni ul. Mirowskiej, współfinansowaną z budżetu 

Województwa Mazowieckiego w zakresie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych. W chwili obecnej trwają czynności odbiorowe. 

5. W dniu 31.07.2018 r. podpisana została umowa na budowę i rozbudowę oświetlenia ulic 

Wiśniowej i  Ks. P. Ściegiennego oraz przejść dla pieszych. Koszt wykonania 

wymienionych prac - 161.165,00 zł. Planowany termin realizacji - 14.12.2018 r.  

 

III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 

1. 27 lipca br. o godz. 18 w sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury odbył się koncert 
„Mazowsze w sercu Niepodległej” w wykonaniu artystów Mazowieckiego Teatru 

Muzycznego im. Jana Kiepury w Warszawie. Koncert zorganizowany został  w ramach 
cyklu koncertów na 100-lecie Odzyskania Niepodległości oraz 20-lecie samorządu 

Województwa Mazowieckiego.   
2. 15 sierpnia br. odbyły się uroczyste obchody Święta Wojska Polskiego. Organizatorem 

uroczystości był Dowódca 2. OREL, Burmistrz Przasnysza i Federacja Ruch Organizacji 

na rzecz Społecznej Aktywności ROSA. Po Mszy Świętej w Kościele pw. Chrystusa 

Zbawiciela i części oficjalnej na Rynku Miejskim, w Parku  im. Tadeusza Kościuszki 

odbył się piknik historyczny z udziałem rekonstruktorów różnych formacji wojskowych. 

3. Burmistrz Przasnysza objął honorowym patronatem: 

 piknik rodzinny pod hasłem „Bawmy się zdrowo i wesoło”, który odbędzie się                  

w dniu 2 września br. 

 „Dzień Dawcy Szpiku w Przasnyszu”  który odbędzie się w dniach 2 i 8 września br. 

4. 31 sierpnia br. w godzinach od 15:00 do 21:00 na boisku Wembley przy ulicy Orlika 

odbędzie się Holi Festival Święto Kolorów. Informacje na temat przedsięwzięcia 

znajdują się na plakatach rozwieszonych na tablicach informacyjnych Miasta oraz na 

stronie internetowej i Facebook. 

5. 8 września br. w godzinach 14-21.00 na Rynku Miejskim odbędzie się V edycja 

Festiwalu Fabryka Światła, a w nowej siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej od godz. 

15.30 Narodowe Czytanie „Przedwiośnia” St. Żeromskiego. Impreza połączona będzie 

ze zwiedzaniem nowej siedziby Biblioteki, której oficjalne otwarcie zaplanowane 

zostało na  12 września o godz. 11.30. 

6. We wrześniu odbędą się uroczyste obchody Święta Patrona Miasta. W ramach 

obchodów zaplanowany jest rodzinny rajd rowerowy do Rostkowa w dn. 9 września br, 

imprezy sportowe na terenie OSiR od 9 września do 16 września oraz uroczystości  w 

dniu 16 września br. W kościele farnym odprawiona zostanie uroczysta Msza Św. z 

udziałem Metropolity Częstochowskiego oraz koncert okolicznościowy w MDK. 

7. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 145 informacji.  
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IV. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego:  

1. Sporządzono: 

 66 aktów urodzeń,  13 aktów małżeństw, 29 aktów zgonu. 

2. Wydano 382 odpisy skrócone, zupełne, wielojęzyczne akty stanu cywilnego.  

3. Dokonano 51 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym: 

 5 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 4 transkrypcje aktów, 6 uzupełnień 

treści aktów, 2 wpisania orzeczeń o rozwodzie, 15 protokołów przyjęcia uznania 

ojcostwa, 2 protokoły o powrocie małżonka rozwiedzionego do nazwiska 

noszonego przed zawarciem małżeństwa, 17 zapewnień o braku okoliczności 

wyłączających zawarcie małżeństwa. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 śluby cywilne. 

5. Wydano 17 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku   

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego).  

6. Wydano 1 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 

7. Dokonano migracji 295 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 

8. Przeprowadzono 94 usunięcia  niezgodności w SRP – PESEL. 
 

 

V. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.688. 

2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 453. 

3. Dokonano 37 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 

4. Dokonano 17 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 

5. Dokonano 24 wymeldowania z pobytu stałego i czasowego. 

6. Zanotowano na terenie miasta:  

      małżeństw –  14, 

    urodzeń              –  14, 

       zgonów              –  12. 

7. Udostępniono dane osobowe na 12 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  

wydano 27 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 1 decyzję administracyjną w sprawach meldunkowych. Prowadzone były  

w tym czasie 14 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 145 dowodów osobistych, przyjęto 135 wniosków dowodowych, wydano 15 

zaświadczenia o utracie dowodu osobistego. 

 

VI. Sprawy różne: 

      Dnia 20.07.2018 r., w ramach partnerskiej inicjatywy Burmistrza Przasnysza, Dyrektora 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przasnyszu oraz lokalnego przedsiębiorcy – Pana Ireneusza 

Obidzińskiego, złożono wniosek o  grant (w formie dotacji bezzwrotnej w wysokości 

10.000,00 zł) na realizację zadania pn.: „Poprawa możliwości odpoczynku w parku miejskim 

przy ul. Wojskowej w Przasnyszu”. Planowane przedsięwzięcie obejmuje uzupełnienie  

infrastruktury parkowej o nowe ławki i kosze na odpady. Projekt został zgłoszony do 

ogólnopolskiego konkursu „Lokalni herosi – 100 inicjatyw przedsiębiorców na 100-lecie 

niepodległości” i przeszedł pozytywnie I etap (oceny formalnej oraz merytorycznej); 

aktualnie trwa II etap konkursu (głosowanie internetowe do 14.10.2018 r.), który wyłoni 

zwycięzców. 

 

         

          Burmistrz Przasnysza 

 

  /-/ Waldemar Trochimiuk  


